órgãos do Município de Terra Nova-BA, Empresa: ALZIRA DE JESUS SILVA inscrita no CNPJ 
sob o nº 38.266.900/0001-58; Fundamento legal: Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. 
Orçam: 02.08.01/02.13.01/02.09.02/02.07.01; 2032/2008/2099/2102/2060; 3390.39.00; 
2/00/29/01. Valor Global R$ 16.803,35 (dezesseis mil oitocentos e três reais e trinta e cinco 
centavos) – Vigência :2 (dois) meses. Ratificada 14/09/2022– Eder São Pedro Menezes – 
Prefeito Municipal.